הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות
מועד חורף תשע"ה 2015

סמל שאלון: 034114

הפתרון נכתב על ידי אשר אלבו
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

פרק ראשון

1.

א. **ציין – חופש הביטוי. הצג-** זכותו של אדם להביע את עצמו בדרכים שונות ובכך לבטא את מחשבותיו, עמדותיו, רצונותיו או האינטרסים שלו כלפי אנשים אחרים. דרכי הביטוי הן מגוונות וכוללות שיחה, מאמר בתקשורת, פרסום ספר, הפגנה וכן שימוש באמנות.